REPUBLIKA E SHQIPERISE |

_ . ¢’ NOTER JULIAN ZHELEGU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

ADRESA Njesia Bashkiake nr. 5, Rr.

‘Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr.
2

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 042255528

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 10323 Nr. koleksioni: 4360
Tirane mé 15/11/2023

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéist”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojijen e té dhénave personale”, i ndryshuar
A2022053950386941229

3. Ligji nr, 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar
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KONTRATE DHURIMI KUOTE

A i
¥ijrea A

Sot;mé daté /5" / /[ /2023, para meje Noter JULIAN ZHELEGU, anétar né Bhomén-Kombétare t& Noterisé,
Dega Vendore TIRANE, me zyr8 né adresén Tirane, Njesia Bashkiake nr. 5, R, Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja
“NI2, u paraqit personalisht:

- BHURUESI:

Dhe

Shogéria “RUNJA” Sh.p.k, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér
unik identifikimi t& subjektit NUIS J96829404C, me adresé Bulqize, pérfagésuar nga Administratori Jozef
Prelaj, atésia Gjergj, amésia Shpresa, shtetas Shqiptar, lindur né Mamurras, Kurbin dhe banues né Tirang,
me adresé Bulevardi; Nd. P Agimi; Njésia Administrative Nr. 9; Tiran&; 0000; Tirané, lindur mé 16/11/2000,
gjendja civile "beqgar’, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 033577240 dhe nr. personal K01116073H.
Shogéria “PAKT!" Sh.p.k, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér
unik identifikimi t& subjekiit NUIS L26912401G, me adresé Lagjja 'gjeologu’, Nr.15, pérfagésuar nga
Administratori Oltjan Kala, atésia Fatmir, amésia Selvie, shtetas Shagiptar, lindur né Bulgizé, Dibér dhe banues
né KAMEZ, me adresé Shkupi 03840425; Nd. 8; H. 1; Kaméz; Kaméz; 1054; Kaméz, lindur mé 30/03/1989,
gjendja civile "i martuar”, madhor, me zot&si té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr, 034933546 dhe nr. personal 190330016E.
Shogéria “NDREGJONI" Sh.p.k, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numér unik identifikimi té subjektit NUIS K31329048, me adresé Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega,
Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, pérfaqésuar nga Administratori Xhetan Ndregjoni, atésia Ismail, amésia Zahide,
shtetas Shaiptar, lindur né Lukan, Dibér dhe banues né Tirang, me adresé Rruga Sul Bega Pall.Ndregjoni;
Nd. .; Ap. Ap.23; Njésia Administrative Nr. 8; Njesia Bashkiake Nr. 8; 1017; Tirané, lindur mé 18/05/1969,
gjendja civile i martuar’, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova
me Leternjoftim 1D nr. 034140467 dhe nr. personal G90518075C.

(né vijim e pér efekt té késaj Kontrate referuar bashkarisht si “Dhuruesi’);

PRANUESI:

1,

Z. Edison Doda, atésia Petrit, amésia Hane, shtetas Shqiptar, lindur né Peshkopi, Dibér dhe banues né
TIRANE, me adresé Reshit Petrela; Nd. 16; H. 1: Njésia Administrative Nr. 9; Njésia Bashkiake Nr. 9; 10186;
Tirang, lindur mé 10/09/1990, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoftim |D nr. 038559759 dhe nr. personal JO0910012R, dhe
Z. Elton Doda, atésia Petrit, amésia Hane, shtetas Shgiptar, lindur né Peshkopi, Dibér dhe banues né Tirang,
me adresé Bulevardi Zogu | Pare; Nd. Agimi; H. 1; Ap. 21; Njésia Administrative Nr. 9; Tiran&; 0000; Tirané,
lindur mé 10/09/1990, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr, 035385732 dhe nr. personal JO09100108,

(né vijim e pér efekt t& késaj Kontrate referuar bashkarisht si “Pranuesi i Dhurimit’);
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MEQENESE:

A Shoqgna ‘MARSIAN SERVICE" Sh.P.K. (ne vijim “Shogeria’), eshte nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te

kufiz zuen;. e krijuar e ge funksionon ne perputhje me legjislacionin shqiptar, e regjistruar prane Qendres Kombetare

te Bizne"su me Numer Unik |dentifikimi NUIS K92411010F, me kapital themeltar prej 100.000,00 Leké, dhe sikurse

rezulton jnga regjistrimet né Regjistrin Tregtar, dhuruesit, konkretisht shogeria RUNJA Sh.p.k zotéron kuoten ge

perfaqe,éon 46 % te kapitalit, shogeria PAKTI Sh.p.k zoteron 4% te kapitalit dhe shogeria “NDREGJONI" Sh.p.k

zotegein 5 % te kapitalit;

~-B—DBfuruesit deshirojne te dhurojne te gjithe pergindjen qe secil prej dhuruesve zoteron ne kapitalin themeltar te
Shogerise, ku konkretisht RUNJA Sh.p.k do te dhuroje te gjithe kuoten ge perfageson 46 % te kapitalit, shogeria
PAKTI Sh.p.k do te dhuroje te gjithe kuoten ge zoteron 4% te kapitalit dhe shogeria “NDREGJONI" Sh.p.k do te
dhuroje te gjithe kuoten qe zoteron 5 % te kapitalit, perkatesisht 33 % do te transferohen permes dhurimit ne favor
te pranuesit te dhurimit Z. Edison Doda dhe 32% do te transferohen permes dhurimit ne favor te pranuesit te
dhurmit Z. Elton Doda, dhe pranuesit e dhurimit kane pranuar t& fitojne pronesine nepermiet dhurimit mbi
perqindjet e mesiperme ne kapitalin e shogerise.

C. Né zbatim té kérkesave té Statutit té Shoqérisé, Palét kané vendosur té lidhin kété Kontraté;

r

PER SA ME SIPER, palét bien dakord si vijon:

1.1. Me nenshkrimin e kesaj Kontrate Dhuruesi i dhuron Pranuesit dhe Pranuesi pranon dhurimin sipas specifikimeve
me poshte;
=  Shogeria RUNJA Sh.p.k e dhuron te gjithe perqindjen qe zoteron ne kapital (46%)- konkretisht 23% ja
dhuron Z. Edison Doda dhe 23% ja dhuron Z. Elton Doda.

e Shoqgeria “PAKTI Sh.p.k dhuron te gjithe pergindjen qe zoteron ne kapital (4%)- konkretisht 4% ja
dhuron Z. Elton Doda.

e Shogeria "NDREGJONI" Sh.p.k e dhuron te gjithe perqindfen ge zoteron ne kapital (5%)- konkretisht
5% ja dhuron Z. Elfon Doda.

1. Pronésia mbi kuoten, objekt | késaj Kontrate, kalon nga Dhuruesi te Pranuesi menjéheré me nénshkrimin e késaj
Kontrate dhe ge nga ky moment Pranuesit i lind e drejta e regjistrimit te transferimit te kuotes sipas kesaj kontrate
ne regjistrin e ortakeve si dhe ne Regjistrin Tregtar prane Qendrés Kombétare té Biznesit.

2. Dhuruesi deklaron dhe garanton Pranuesin se kuota e transferuar ketu, eshte ne pronesine e ti te plote e ligjore
dhe e lire nga barra apo pengje.

3. Dhuruesi fiton pronesine mbi kuoten dhe me nenshkrimin e kesaj kontrate struktura e ortakeve te shogerise behet:
o Elton Doda behet zotérues i 1 (nje) kuote e cila perfageson 32% té kapitalit té Shoqérisé;

e Edison Doda behet zoterues i 1(nje) kuote e cila perfageson 33% te kapitalit te Shogerise;
»  Shogeria EGI-K mbetet zotéruese e 1 (nfe) kuote e cila perfageson 35% té kapitalit & Shoqérisé;

4. Pranuesi pranon pronésing e Kuotes duke njohur gjendjen e Shoqgerise dhe bie dakord me t& gjitha t& drejtat dhe
detyrimet e lindura nga zotérimi i kuotes brenda Shoqérisé, sipas pércaktimeve té Statutit t& Shogérisé dhe ligjit
shqiptar.

5. Palet bien dakord té zbatojné dhe té paraqesin qé né kérkesén e paré té palés tjetér dhe/ose té Shogérisé 18 gjitha
dokumentet e nevojshme né ményré gé té kryejné té gjitha veprimet e nevojshme pér regjistrimin e transferimit te
Kuotes objekt té késaj Kontrate, prané Qendrés Kombétare e Biznesit si dhe né ¢do autoritet tietér Shaiptar sipas
pércaktimeve té Ligjit Shqiptar.
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Kontrata e Dhurlmlt te kuotave, u lexua nga uné Noteri me z& t& larté dhe né ményré t& garté né prani té paléve
kontraktuese;é cilat\ne deklaruan se e kuptuan pérmbaitien e saj dhe megenése ajo shpreh vullnetin e tyre t& liré e
té ploté, u njohen'dﬁal kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

3.4

Uné Note_n, venfq},cdva identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit
noterial-t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”; vértetoj nénshkrimin e
tyre.

DHURUESI PRANUESI | DHURIMIT
‘RUNJA" Sh.p.k Elfon Doda
Perfagesuar nga

Elton Doda

Edison Doda

’é‘a’{soﬂ BQJ K

Jozef Pr‘?aj
foze

Shogeria “NDREGJONI“ Sh.p.k
Perfagesuar nga administratori
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